桐君阁发〔2012〕581 号          签发人：钟浩

关于组织开展关于组织开展关于组织开展关于组织开展““““太极天胶太极天胶太极天胶太极天胶””””销售知识培训销售知识培训销售知识培训销售知识培训

的通知的通知的通知的通知

各公司：

为积极配合集团公司一号工程品种“太极天胶”的战略性

布局，打造规模化、专业化的天胶终端销售网络，提高自有品

牌“太极天胶”的知名度和市场销售占比，根据《关于成立股

份公司太极天胶产品项目组的通知》（桐君阁发【2012】570

号）的相关要求，股份公司将针对川渝地区各零售单位组织开

展 “太极天胶”相关销售政策、销售卖点等知识的巡回培训

会，现将具体培训事项通知如下：

一、具体培训安排

本次参训人员分为零售管理干部和门店一线员工两个层

面，分别采取集中培训和讲师上门培训相结合的形式进行。

其中针对零售管理干部的集中培训将由集团公司和股份公

司天胶产品组传达天胶产品整体战略布局、销售规划、相关销

售政策等信息，同时还特邀重庆医科大学教授讲解太极天胶基

础知识，力求对天胶销售达成统一意识。（零售管理干部培训

具体时间另行通知）

一线员工培训由天胶项目工作小组根据各司区域位置、门

店分布范围、员工数量等情况，统筹划定培训时间，由集团销

售公司组织讲师上门开展。各司根据所划归时间段指定临时专

职培训负责人，做好联系讲师、与讲师协商培训场次、布置会

场、发布参训通知、巡场、培训记录等具体事务，确保培训工

作有序进行。（具体参训人员、联络人员及流程参见附件）

二、讲师

重庆区域 四川区域

李志涛   18696966388 姚昆华   18681278577

姜志军   13637788718 娄  江   18980037399

邓砚华   13996262845

三、为保证培训受益面的最大化，原则上要求所有在岗一

线正式员工（不含后勤）均参与培训，不得缺席，对于边远区

域门店，因保证正常经营不能全员参训，须安排非当班人员参

训并做好转训工作。

四、因参训所产生的费用按股份公司差旅费报销标准在各

司自行报销。

特此通知！

附件 1：零售管理干部参训人员名单

附件 2：一线员工培训时间安排表

重庆桐君阁股份有限公司

2012 年 12 月 30 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012年 12月 30日印发

  拟稿：高宇                       校核：高宇